
Ergebnisliste

Veranstaltung: 14. Elzer Werfertag

Datum: 15. August 2010

Ausrichter: TV Elz

Diskuswurf

Schüler B – M13

1. Christian Schuck 1997 TuS 1862 Kirn 49,28 m

2. Lukas Fries 1997 TV Elz 31,08 m

3. Robin Hohm 1997 TuS 03 Weilmünster 18,80 m

Schüler A – M14

1. Ruben Loew 1996 TuS 03 Weilmünster 33,29 m

Schüler A – M15

1. Alexander Fiehn 1995 Lf 87 Villmar 36,05 m

2. Alexander Arnold 1995 TuS 03 Weilmünster 19,85 m

Männliche Jugend B

1. Fabian Skorno 1993 TuS 03 Weilmünster 26,95 m

2. Sebastian Martin 1994 TV Elz 21,45 m

Männliche Jugend A

1. Kevin Stötzer 1992 TV Weisel 44,57 m

2. Christopher Fries 1992 TV Elz 34,30 m

3. Robin Graf 1991 LSG Goldener Grund 21,47 m

Senioren – M40

1. Thomas Weber 1967 TV 1861 Bad Ems 32,99 m

Senioren – M50

1. Hajo Gellhaus 1957 TB Wiesbaden 36,59 m

2. Jürgen Siegel 1957 TuS 03 Weilmünster 24,63 m



Senioren – M55

1. Günter Hüttl 1952 LG BEC 33,20 m

2. Michael Klautke 1952 LSG Goldener Grund 31,58 m

Senioren – M60

1. Hans Josef Weitz 1946 Pulheimer SC 37,20 m

2. Helmut Noll 1946 TuS Hachenburg 31,75 m

Senioren – M65

1. Alois Hagenhoff 1944 Diezer TSK Oranien 29,27 m

2. Michael Knaack 1943 TV Eschhofen 22,50 m

Senioren – M70

1. Herbert Schmidtgen 1939 TuS Hachenburg 28,65 m

2. Klaus Reichrath 1940 TuS 03 Weilmünster 24,43 m

3. Eberhard Wagner 1938 TV Heppenheim 22,07 m

Senioren – M75

1. Helmut Kaleve 1933 TV Eschhofen 30,15 m

Schülerinnen B – W13

1. Laura Edel 1997 TV Eschhofen 25,27 m

2. Melina Tiefenbach 1997 TV Weisel 20,31 m

Schülerinnen A – W14

1. Maren Loke 1996 LG Brechen 14,29 m

Schülerinnen A – W15

1. Melanie Ledwig 1995 LG Hohenlohe 34,29 m

Weibliche Jugend B

1. Vanessa Wallisch 1994 TSG Wehrheim 32,80 m

2. Nicola Söhn 1993 TV Elz 29,42 m

3. Hannah Löhr 1994 TuS 03 Weilmünster 24,41 m

4. Jessica Loke 1993 LG Brechen 20,50 m

5. Nicole Schermuly 1994 LG Brechen 19,37 m



Weibliche Jugend A

1. Katharina Schuck 1992 TuS 1862 Kirn 26,76 m

Frauen

1. Sabine Rumpf 1982 LSG Goldener Grund 60,67 m

2. Julia Bremser 1983 LSG Goldener Grund 53,84 m

3. Eva Klein 1988 TuS 03 Weilmünster 29,45 m

Seniorinnen – W30

1. Annika Schliffer 1978 TuS 03 Weilmünster 28,49 m

Seniorinnen – W45

1. Carmen Flach 1963 TV Villmar 26,51 m

2. Alexandra Moos Arnold 1965 TuS 03 Weilmünster 18,38 m

Hammerwurf

Schüler A – M14

1. Ruben Loew 1996 TuS 03 Weilmünster 25,56 m

Schüler A – M15

1. Alexander Fiehn 1995 Lf 87 Villmar 24,52 m

Männliche Jugend B

1. Sebastian Martin 1994 TV Elz 44,05 m

2. Fabian Skorno 1993 TuS 03 Weimünster 26,74 m

Männliche Jugend A

1. Maximilian Becker 1992 LG Eintracht Frankfurt 60,98 m

2. Christopher Fries 1992 TV Elz 43,94 m

Senioren – M40

1. Thomas Weber 1967 TV 1861 Bad Ems 29,34 m

Senioren – M50

1. Hajo Gellhaus 1957 TB Wiesbaden 30,27 m



Senioren – M55

1. Michael Klautke 1952 LSG Goldener Grund 33,32 m

2. Günter Hüttl 1952 LG BEC 32,14 m

Senioren – M60

1. Helmut Noll 1946 TuS Hachenburg 35,51 m

Senioren – M65

1. Ernst Dillmann 1944 TV Elz 28,77 m

Senioren – M70

1. Eberhard Wagner 1938 TV Heppenheim 34,89 m

2. Herbert Schmidtgen 1939 TuS Hachenburg 32,10 m

Schülerinnen A – W15

1. Tina Tilger 1995 LG Eintracht Frankfurt 41,86 m

2. Melanie Ledwig 1995 LG Hohenlohe 32,67 m

Weibliche Jugend B

1. Hannah Löhr 1994 TuS 03 Weilmünster 28,57 m

Weibliche Jugend A

1. Alina Genz 1992 Eintracht Stadtallendorf 36,43 m

Frauen

1. Eva Klein 1988 TuS 03 Weilmünster 28,04 m

Seniorinnen – W30

1. Annika Schliffer 1978 TuS 03 Weilmünster 19,33 m

Seniorinnen – W45

1. Carmen Flach 1963 TV Villmar 31,80 m



Kugelstoßen

Schüler B – M13

1. Lukas Fries 1997 TV Elz 9,79 m

2. Robin Hohm 1997 TuS 03 Weilmünster 9,16 m

Schüler A – M14

1. Ruben Loew 1996 TuS 03 Weilmünster 9,46 m

Schüler A – M15

1. Alexander Fiehn 1995 Lf 87 Villmar 12,73 m

Männliche Jugend B

1. Sebastian Martin 1994 TV Elz 11,08 m

2. Fabian Skorno 1993 TuS 03 Weilmünster 11,06 m

Männliche Jugend B

1. Christopher Fries 1992 TV Elz 12,42 m

2. Dirk Ohde 1992 LSG Goldener Grund 12,40 m

3. Robin Graf 1991 LSG Goldener Grund   7,67 m

Senioren – M40

1. Thomas Weber 1967 TV 1861 Bad Ems 10,68 m

Senioren – M50

1. Hajo Gellhaus 1957 TB Wiesbaden 11,08 m

2. Jürgen Siegel 1957 TuS 03 Weilmünster   9,29  m

Senioren – M55

1. Günter Hüttl 1952 LG BEC 10,76 m

2. Michael Klautke 1952 LSG Goldener Grund 10,52 m

Senioren – M60

1. Hans Josef Weitz 1946 Pulheimer SC 12,26 m

2. Walter Stoffels 1950 LG Rhein-Wied 10,85 m



Senioren – M65

1. Alois Hagenhoff 1944 Diezer TSK Oranien 9,36 m

2. Michael Knaack 1943 TV Eschhofen 7,71 m

Senioren – M70

1. Klaus Reichrath 1940 TuS 03 Weilmünster 9,37 m

2. Eberhard Wagner 1938 TV Heppenheim 8,34 m

Senioren – M75

1. Helmut Kaleve 1933 TV Eschhofen 8,46 m

Schülerinnen B – W12

1. Anna Stückel 1998 TV Elz 7,99 m

Schülerinnen B – W13

1. Laura Edel 1997 TV Eschhofen 8,88 m

2. Melina Tiefenbach 1997 TV Weisel 8,57 m

Schülerinnen A – W14

1. Franziska Rosbach 1996 TV Elz 8,39 m

Schülerinnen A – W15

1. Jana Romanowski 1995 TV Elz 9,31 m

Weibliche Jugend B

1. Vanessa Wallisch 1993 TSG Wehrheim 9,99 m

2. Nicola Söhn 1993 TV Elz 9,68 m

3. Nicole Bretthauer 1994 TV Eschhofen 9,31 m

4. Nicole Schermuly 1994 LG Brechen 6,40 m



Statistik

Zahl der angetretenen Teilnehmer

Senioren: 16
Männer: 0
Männliche Jugend: 7
Schüler: 6

Seniorinnen: 3
Frauen: 3
Weibliche Jugend: 8
Schülerinnen: 8

Gesamtsumme: 51

Anzahl Vereine: 22
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